

Masome Ejendomme ApS

Herthalund 30
4200 Slagelse
CVR-nr. 45 71 72 91

Årsrapport for 29. juni 2025 - 31. december 2025
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Jonas Petersen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Masome Ejendomme ApS
Herthalund 30
4200 Slagelse

CVR-nr.: 45717291
Stiftet: 29. juni 2025
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 29. juni 2025 - 31. december 2025

Direktion Jonas Petersen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.506.

Egenkapitalen udgør kr. 8.494.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025
BRUTTOFORTJENESTE		25.413
Personaleomkostninger	1	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		25.413
Finansielle indtægter		1
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.165</u>
RESULTAT FØR SKAT		-14.751
Skat af årets resultat		<u>3.245</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-11.506</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-11.506</u>
Disponeret i alt		<u><u>-11.506</u></u>

Balance**AKTIVER****Note 31/12-25****ANLÆGSAKTIVER:**Materielle anlægsaktiver:
Investeringsjendomme3 4.049.885

Materielle anlægsaktiver i alt

4.049.885**ANLÆGSAKTIVER I ALT****4.049.885****OMSÆTNINGSAKTIVER:**

Tilgodehavender:

Udskudt skatteaktiv

3.245

Andre tilgodehavender

0

Tilgodehavender i alt

3.245

Likvide beholdninger

109.927**OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT****113.172****AKTIVER I ALT****4.163.057**

Balance**PASSIVER**

	Note	31/12-25
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		20.000
Overført resultat		-11.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.494</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til kreditinstitutter		2.772.595
Anden langfristet gæld		<u>572.080</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	<u>3.344.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.639
Gæld til kreditinstitutter		11.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.621
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>107.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>809.888</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.154.563</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>4.163.057</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Personaleforhold

2025

Gennemsnitligt antal ansatte

0

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 6.621 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
---	---------------------

Investeringsjendomme, boliger

0	4.049.885
---	-----------

4 Investeringsjendomme

Selskabets investeringsejendom består af beboelsesejendomme med et samlet etageareal på 363 m2 beliggende i Slagelse.

Investeringsjendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, værdiansat til dagsværdi, baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel der tager udgangspunkt i kendte leje og driftsforhold for det kommende år fratrukket en vurderet strukturel tomgang.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, nuværende lejeaftaler mv.

Parameter

Afkastkrav:

6,75

Udlejningsprocent

100%

Årlig leje pr. kvadratmeter

922

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-25 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.834.815	62.220	2.772.595	2.523.715
Anden langfristet gæld	<u>594.499</u>	<u>22.419</u>	<u>572.080</u>	<u>475.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>3.429.314</u></u>	<u><u>84.639</u></u>	<u><u>3.344.675</u></u>	<u><u>2.999.106</u></u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Masome Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb tkr. 2.840, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 4.050.

